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W poniedziałek, 16 lutego, w ramach regularnych dyżurów miejskich radnych, w siedzibie
Urzędu Miasta w Iławie mieszkańców przyjmował radny Robert Kowalewski. Z jakimi
problemami zgłoszonymi przez wyborców przyszło się mu zmierzyć?

W trakcie dyżuru do radnego z problemem zgłosiła się mieszkanka ulicy Polnej w Iławie.

- Zwróciła się ona z prośbą o uregulowanie możliwości zatrzymywania się wzdłuż ulicy Polnej w
Iławie - mówi radny Robert Kowalewski. - Według jej relacji, obecnie kierowcy parkują na wąskiej
ulicy w sposób, który nastręcza trudności innym zmotoryzowanym - muszą oni się poruszać
"slalomem".

Odwiedziliśmy ulicę Polną z aparatem i na miejscu potwierdziliśmy zgłoszony przez mieszkankę
problem. Ulica rzeczywiście jest bardzo wąska i choć zastaliśmy auta zaparkowane tylko po jednej
stronie ulicy, wykonanie manewru mijania z nadjeżdżającym z naprzeciwka pojazdem rzeczywiście
może nastręczać pewnych trudności. Pytanie, co mają zrobić mieszkańcy ulicy, którzy na swoich
posesjach nie dysponują miejscem postojowym. 

- Zgłoszoną przez mieszkankę sprawę należy zgłosić do odpowiednich instytucji - komentuje radny
Robert Kowalewski. - W pierwszej kolejności zwrócę się do Zespołu ds. bezpieczeństwa na drogach
Miasta Iławy. 



Fot. Info Iława. Ulica Polna w Iławie jest wąską uliczką. Jak widać na sfotografowanym znaku,
obowiązuje na niej zakaz postoju, ale tylko dla samochodów o masie przekraczającej 3,5 tony.
Kierowcy "osobówek" mogą więc parkować bez przeszkód. Jednak gdy zaparkowanych pojazdów jest
dużo, trudno jest bezpiecznie przejechać przez ulicę. Trzeba omijać zaparkowane samochody
"slalomem", jednocześnie uważając na nadjeżdżających z naprzeciwka kierowców. Czy uda się
rozwiązać ten problem? Radny Kowalewski zapowiedział, że zgłosi sprawę do Zespołu ds.
bezpieczeństwa na drogach Miasta Iławy. 

Za tydzień (w poniedziałek, 23 lutego) swój dyżur pełnić będzie radna Elżbieta Lewandowska.
Przypominamy, że radni dyżurują w godzinach 15:00 - 16:00 w pokoju numer 307 w siedzibie Urzędu
Miasta w Iławie. 
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